administratives locales dans leurs efforts de consolida-
tion de la cohésion entre les différentes communautés.

En ce qui concerne les activités de la force militaire et 
de la police,

- la force militaire de l’ONUCI a traité 768 patients gratui-
tement et distribué 122 000 [cent-vingt-deux mille] litres 
d’eau potable. 

Les Forces onusiennes, militaires et police confondus, 
ont effectué 856 patrouilles terrestres et aériennes.

La force militaire continue ses patrouilles mixtes avec 
ses homologues des FRCI afin de contribuer à l’amélio-
ration de la situation sécuritaire.